
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

------------------------------------------------ 
JAVNA USTANOVA 

ZAVOD ZA SPORTSKU MEDICINU 
KANTONA SARAJEVO  

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
-------------------------------------------------- 

PUBLIC INSTITUTION 
INSTITUTE FOR SPORTS MEDICINE 

CANTON SARAJEVO 

̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  

___________________________________________________________________________________ 
J.U. Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo – Adresa: Patriotske lige 36, 71000 Sarajevo 

web: sportskamedicina.com.ba  –  e-mail:sportmedsarajevo@yahoo.com – Tel/fax: +387 33 200-183 
Transkacijski račun:3389002208233722 kod UniCredit  Bank d.d. Sarajevo; ID: 4200548750001 

Broj: 01-3-892/20 

Sarajevo, 25.12.2020. godine 

 

Na temelju članova 64.stav (1), tačka (b), članova 70., 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama (Službeni 

Glasnik BiH 39/14) i Plana javnih nabavki za 2020. godinu broj: 01-3-20-32/20 od 20.01.2020.godine, 

direktor Javne ustanove Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo donosi 

ODLUKU 

o izboru ponuđača u postupku direktnog sporazuma 

 

Član 1. 

Najpovoljniji ponuđač u postupku direktnog sporazuma nabavke usluge sistematskih pregleda radnika 

JU Zavod za sportsku medicinu KS JRJN: 85120000-6 sa ponuđenomcijenom u iznosu od 600,00 KM 

po ponudi broj: 2441-1/20 od 22.12.2020. godine, a u skladu sa Odlukom o pokretanju postupka javne 

nabavke putem direktnog sporazuma broj: 01-3-120/20 od 04.03.2020. godine je Zavod za 

zdravstvenu zaštitu radnika u saobraćaju, Ulica Kolodvorska 10, Sarajevo. 

  

Član 2. 

Sredstava za plaćanje najpovoljnijem ponuđaču obezbijedit će Ugovorni organ iz vlastitih sredstava 

predviđenih za 2020. godinu. 

 

Član 3. 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Referent za javne nabavke i Ekonomsko-finansijska služba 

Zavoda. 

 

Obrazloženje 

Na temelju Odluke o o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj: 01-3-

120/20 od 04.03.2020. godine započet je postupak javne nabavke nabavke usluge sistematskih pregleda 

radnika JU Zavod za sportsku medicinu KS JRJN: 85120000-6. Predmetna nabavka iz člana 1. ove 

Odluke čini sastavni dio Plana javnih nabavki za 2020. godinu. 

Ugovorni organ je ispitao tržište, te je upućen poziv za dostavu ponude. U postupku su  pristigle dvije 

ponude: JU Zavod za medicinu rada KS broj: 01-10-1525-1/20 od 22.12.2020. godine sa ponuđenom 

cijenom od 840,00 KM sa pdv-om i Zavod za zdravstvenu zaštitu radnika u saobraćaju broj: 2441-1/20 

od 22.12.2020 sa ponuđenom cijenom od 600,00 KM koji nije u sistemu PDV-a. 

U skladu sa dostavljenim ponudama, ugovorni organ je prihvatio ponudu Zavod za zdravstvenu zaštitu 

radnika u saobraćaju kao najpovoljnijeg ponuđača, te je shodno navedenom donesena Odluka kao u 

dispozitivu. 

Dostavljeno: 

- Naslovu, 

-  

 D I R E K T O R  
 

Prof. dr Adnan Hadžimuratović 

Dostaviti:  

1. Ekonomsko-finansijskaslužba 

2. Javnenabavke 
3.  a/a 


